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Haber-Yorum 

Amerika, Bölgeye Müdahale Edilmesini ve Bölünmesini Kınıyor! 

 

Haber:  

ABD'nin Türkiye Büyükelçisi ve Suriye Özel Temsilcisi Thomas Barrack, 24 Mayıs 2025 
tarihinde Suriye'yi ziyaret ederek Cumhurbaşkanı Ahmed eş-Şara ile görüştü, ardından 
yaptığı açıklamada, Batı'nın Suriye ve bölgeye müdahale etmesine ve sömürgeci çıkarlar 
elde etmek için ülkeyi bölen Sykes-Picot Anlaşması'na saldırdı. 

 

Yorum:  

ABD Büyükelçisi Barrack, ziyaretinin ertesi günü X platformunda şunları yazdı: “Batı, bir 
asır önce haritalar, manda yönetimleri, çizilmiş sınırlar ve yabancı yönetimler dayattı. Sykes-
Picot Suriye'yi ve daha geniş bir bölgeyi barış için değil emperyal kazanç için böldü. Bu hata 
nesillere mal oldu. Bunu bir daha yapmayacağız.” Ve şöyle dedi: “Batı müdahalesi dönemleri 
sona erdi; gelecek bölgesel çözümlerin yanı sıra ortaklıklara ve saygıya dayalı bir 
diplomasiye aittir.” ABD Başkanı Donald Trump'ın 13 Mayıs'ta Suudi Arabistan'ın başkenti 
Riyad'da yaptığı konuşmaya işaret eden Barrack, Trump’ın, "Batılı müdahalecilerin Orta 
Doğu’ya uçarak nasıl yaşanacağı ve yönetileceği konusunda ders verdiği günler geride kaldı" 
sözlerini hatırlattı.” Ve şöyle dedi: “Suriye'deki trajedi bölünmüşlükten kaynaklanmaktadır; 
ülkenin yeniden doğuşu ancak saygınlık, birlik ve Suriye halkına yatırım yoluyla mümkün 
olabilecektir. Bu sürecin ise hakikat, hesap verebilirlik ve bölge ülkeleriyle iş birliğiyle 
başlaması gerekir.”  

Bu Amerikan Büyükelçisi, Suriye ve bölge halklarını kandırmaya devam etmek için yalan 
söylüyor ve gerçekleri çarpıtıyor. Amerika'yı kirli yüzünü gizlemek için temizmiş gibi yeni bir giysi 
içinde sunmaya çalışıyor ve bölgedeki müdahalelerini, saldırganlığını ve saldırganlığa desteğini 
sürdürürken bölge halklarına yardım etmek istediğini söylüyor. Ona sormak ve Amerika'nın 
kurnazlığını hatırlatmak istiyoruz ve o da bunu biliyor: 

Amerika, 1923-1924 yıllarında Lozan Antlaşması'nda kabul edilen Sykes-Picot planını 
onaylamamış mıydı; dahası bölgede ayrı ayrı bir Kürt ve Ermeni devleti kurulmasını talep 
etmemiş miydi? 

Amerika, İkinci Dünya Savaşı'ndan sonra etkin bir devlet, hatta küresel olarak birinci 
devlet haline geldiğinde, eski sömürgeci İngiltere ile Filistin'in bölünmesi konusunda 
anlaşarak, 1948'de Güvenlik Konseyi'nde haksız bir kararla Yahudi varlığını kurup bu varlığı 
her türlü ölümcül silahla destekleyerek tüm saldırgan savaşlarında da onu destekleyip hala 
desteklemeye devam etmiyor mu? Hatta bölgeye müdahale etmekten ve başkan 
Eisenhower'ın 1959'da ortaya attığı iki devletli çözüm de dahil olmak üzere sömürgeci 
girişimler önermekten de vazgeçmedi! Peki Gazze'yi ele geçireceğim, halkını sürgün 
edeceğim, orada turistik tatil köyleri kuracağım deyip Mısır, Ürdün ve diğer ülkelere, yerinden 
edilen Gazze halkını kabul etmeleri için baskı yapmaya başlayan kim? Amerika’nın Başkanı 
ve patronu Trump, hâlâ yerinden etme planını sürdürüp Gazze halkına yönelik soykırımında 
Yahudi varlığını desteklemiyor mu? 

1971 yılında Pakistan'ın bölünüp Bangladeş devletinin kurulması konusunda İngiltere ile 
anlaşan Amerika değil miydi? 

Doğu Timor meselesini gündeme getiren, Müslümanların oradan göç ettirilmesini 
destekleyen ve 1999 yılında kendi kaderini tayin hakkı referandumunun yapılmasını kabul 
etmesi için Endonezya'ya baskı yapan ve ardından 2002 yılında Amerika'nın desteğiyle bu 
bölgenin resmi olarak ayrılması için zemin hazırlayan Amerika değil miydi? 

1992'de Somali'ye müdahale eden, ardından 2006'da Etiyopya ve Uganda'yı oraya sokan, 
sonra da şu ana kadar aralıksız saldırılarla doğrudan müdahale eden ve buraya müdahale 
etmek için Cibuti'de askeri üsler kuran kimdi, Amerika değil miydi?! 



 

Sudan'ı bölüp 2011'de Güney Sudan devletini kuran kimdi? Amerika değil miydi? 
Başından sonuna kadar müdahale etti, her türlü baskıyı uyguladı ve her türlü cezaları dayattı; 
ta ki ajanı Ömer el-Beşir boyun eğip, sömürgeci Amerika'nın bölünme planını kabul ederek 
büyük ihaneti işleyene kadar! Ve hala doğrudan müdahale etmeye devam etmekte olup 
Cidde platformunu kurdu ve oradaki ajanları Burhan ve Hamideti aracılığıyla Darfur'u 
Sudan'dan ayırmaya çalışıyor! 

2003 yılında Irak'ı işgal edip orayı yıkan, milyonlarca insanı öldüren, yaralayan, yerinden eden 
ve işkence eden, oraya yönelik mezhepçi bir anayasa koyan ve 2008 yılında Irak'a müdahale 
etmek için bir güvenlik anlaşması imzalayan, şu ana kadar başkanı Trump tarafından bugüne 
kadar anlaşmayı feshetmeyen, ardından Irak'ı bölmek için üç federal bölgeye ayırma projesini 
benimseyen ve İngiltere ile anlaşarak Kürdistan bölgesini kuran kimdi, Amerika değil miydi? 

2001 yılında Afganistan'a müdahale edip işgal eden, 20 yıl boyunca ülkeyi yıkıp, halkından 
milyonlarcasını öldürüp, yaralayıp, yerinden eden ve işkence eden kimdi? Eski sömürgeci 
Avrupa ülkelerinin de dahil olduğu Haçlı NATO'ya liderlik eden Amerika değil miydi? 

Mısır'a müdahale eden ve 1979'da Mısır'ı savaştan çekmek için Camp David Anlaşması'nı 
imzalayan ve Filistin halkını yalnızlaştırıp Yahudi varlığının onlara en kötü azabı tattırmasını 
sağlayan Amerika değil miydi? Eski Dışişleri Bakanı John Kerry'nin itirafına göre 2013 yılında 
General Sisi'nin darbesine müdahale edip destekleyen ve bunu darbe olarak değil, 
demokrasiyi korumak için ordunun yaptığı bir hareket olarak değerlendiren Amerika değil 
miydi?! Amerikan Başkanı Trump, Sisi'nin en sevdiği diktatör olduğunu söylemedi mi?! 

2011 yılında eski sömürgeci ülkeler İngiltere ve Fransa ile birlikte Libya'ya müdahale eden 
ve hala müdahale etmeye devam eden kim, Amerika değil mi? 

Amerika 2015 yılında Suriye'ye doğrudan müdahale etmedi mi, oraya asker göndermedi mi, 
askerleri hala orada değil mi, teröristlerle mücadele adı altında Müslümanları öldürmek için 
sayısız saldırı düzenlemedi mi, Rakka'yı, Ramadi'yi, Musul'u yerle bir etmedi mi, İran ve uşakları 
ile Rusya'nın müdahalesine izin vermedi mi, sonra Türkiye Erdoğan'ı Suriye'nin özgürleşmesini 
engellemek gibi kirli bir görevle görevlendirip Türk istihbaratı tarafından eğitilen Ahmed el Şaraa 
ve yandaşlarını Suriye'ye getirmedi mi, Amerika bu konuyla ilgilenmedi mi? 

Neden Amerika bölgenin birçok ülkesinde üsler kurarak orayı burayı vurmak için buradan 
hareket ediyor? Neden bölgede gezip dolaşmak için oraya donanmasını gönderiyor? 

Bunlar bizim bölgemizde olanlar! Diğer bölgelerde ise Amerikan başkanı Trump, Grönland'ı 
her ne şekilde olursa olsun Amerika'ya katacağını söylüyor! Kanada'nın Amerika'ya katılması 
talebinde bulunuyor, Panama Kanalı'nı ele geçireceğini ilan ediyor ve Meksika Körfezi'ni 
Amerikan Körfezi olarak ilan ediyor. 

Eski sömürgeci İngiltere ve Fransa'ya ya da yeni sömürgeci Amerika'ya inanmak bir 
aptallıktır, çünkü aralarında hiçbir fark yoktur. Amerika, İngiltere ve Fransa, sömürgeciliği, 
halkların kanını emmek, servetlerini yağmalamak, onlar arasında nüfuzlarını yaymak ve 
onların kurtuluşunu engellemek için bir yol olarak benimseyen kapitalizmi benimsemiştir. 
Geçmişte İngiltere ve Fransa halkları aldatıyorlardı ve hala da öyledir, tıpkı Amerika'nın 
1946'da eski dünyaya girmesinden beri yaptığı gibi; zira diğer ülkelerde büyük küçük her 
şeye müdahale ediyor. 

Beldelerimiz, sadık ve bilinçli liderleri ile birlikte halkları, sömürgeci Batı'nın bir asır önce 
koyduğu kapitalist anayasa ve kanunlarıyla birlikte mevcut tüm rejimleri yıkarak Batı'nın 
ajanlarını devirip onunla olan tüm bağları kopararak onun aralarında çizdiği tüm sınırları 
kaldırmadıkça ve Kuran ve sünnetten istinbat edilen İslami bir anayasasının somutlaştığı 
İslami ideolojiyi tatbik edeceğini ilan edip bu anayasaya göre hükmedecek bir Halife 
nasbetmedikçe kurtulamayacaktır. 
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